

23 Mayıs 2005***DenizBank' tan Türk Silahlı Kuvvetleri Mensubu Subay, Astsubay ve Emeklilerine Özel Tüketici Kredisi Fırsatı...*****DENİZBANK'TAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ
MENSUPLARINA ÖZEL KREDİ...**

DenizBank Bireysel Bankacılık Grubu, farklı meslek gruplarına yönelik olarak başlattığı kredilendirme uygulaması çerçevesinde, Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu subay, astsubay ve emeklilerine özel kredi paketini hayata geçiriyor.

DenizBank'ın Silahlı Kuvvetlere özel kredi paketi çerçevesinde TSK mensubu subay, astsubay ve emeklilerine 24 ay vade, %1.90 faiz oranı ile 5 net maaş tutarına kadar, üst limiti 15.000 YTL olmak üzere kefilsiz tüketici kredisi kullanma imkanı sağlanıyor.

DenizBank “Meslek Gruplarına Özel Kredi Paketi” uygulamasına; ifâ ettikleri kutsal görev ile bir anlamda toplumsal geleceğimizi de şekillendiren öğretmenlerimizle başlamıştı. DenizBank uygulamanın ikinci adımında, Cumhuriyetimizin yılmaz bekçileri Türk Silahlı Kuvvetleri'nin değerli mensupları subay, astsubay ve emeklilerine, ihtiyaç duydukları tüketici kredisini en hızlı biçimde ve en uygun koşullarla sağlamayı hedefliyor.

Bu avantajların yanı sıra; DenizBank Türk Silahlı Kuvvetleri Kredi Paketi'ne başvuran TSK mensubu subay, astsubay ya da emeklileri, kredili mevduat hesabını da tercih ettikleri takdirde, hesaplarında yeterli bakiye olmasa da nakit ihtiyaçlarını anında karşılayabilecekler. Ayrıca; DenizBank Bonus Card ile Visa ve Master kabul eden tüm işyerlerindeki alışverişlerinde bonus para kazanıp, bir yandan harcarken bir yandan da bonus kazanmaya devam edebilecekler. Tüm bunlara ek olarak, ister hesaplarından ister kredi kartlarından otomatik ödeme talimatı verebilecekleri gibi; arzu ettikleri takdirde, parayı yöneten ve yönetirken de kazandıran “Kaptan Hesap” hizmetinden de yararlanabilecekler.

Proje ile ilgili bir açıklama yapan DenizBank Bireysel Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Dinçer Alpman, Türkiye Cumhuriyeti'nin en değerli kurumlarından Türk Silahlı Kuvvetleri'nin mensubu subay, astsubay ve emeklilerinin bireysel hayallerini hayata geçirmelerine fırsat tanıyacak özel bir hizmet sunmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi.

DenizBank Bireysel Bankacılık Grubu, meslek gruplarına özel kredi projesine önümüzdeki dönemde farklı meslek gruplarını da katarak, uygulamayı yaygınlaştırmayı planlıyor.